Art: Nahrung: Grosse: Gewicht:

Kéangurus

Gelbfuss-Felskanguru
Graues Riesen Kanguru
|Rotes Riesen Kanguru

|Baumkanguru
Saftige Graser

|Blatter
Gras
Gras
1,1m
1,2m
2,2m
2,4m
8kg
11kg
55kg
55kg

Reihe:

links
halblinks

halbrechts

rechts

Gewicht;

8kg
11kg
55kg
55kg

Grosse:

1,1m
1,2m
2,2m
2,4m

Nahrung:

Blatter

Gras Tragen Sie ein x fur zutreffende Angaben ein

Gras und ein o fur nicht zutreffende Angaben.

Saftige Graser

© 0O NO OB WDN P

. Das Rote Riesen Kanguru wird am grossten.

. Ganz links ist das Baumkanguru.

. Das Rote Riesen Kanguru ist neben dem Baumkangu
. Das Graue Riesen Kanguru hat die gleiche Nahrun

. Die Grossen sind: 2,4m, 2,2m 1,2m 1,1m

. Das Graue Riesen Kanguru ist 20 cm kleiner als
. Die Nahrungen sind: Gras, Gras, Blatter, Saftig
. Das Graue Riesen Kanguru ist 55kg schwer und da

ru, aber nicht neben dem Gelbfuss-Felskanguru.
g wie das Rote Riesen Kanguru.

das Rote Riesen Kanguru.
e Graser.
s Grdsste auch.

. 8kg ist das Gelbfuss-Felskadnguru, das Baumkangu

10. Nahrung des Baumkangurus sind Blatter. Das Baum
Kanguru.
11. Das Gelbfuss-Felskanguru wird 10 cm kleiner als

ru ist 3kg schwerer.

kanguru ist 1 Meter kleiner als das Graue Riesen

das Baumkanguru.

Reihe: Art: Nahrung: Grisse: | Gewicht:
links Baumkéanguru Blatter 1.2m 11kg
halblinks | Rotes Riesen Kanguru Gras 24m S9kg
halbrechts | Graues Riesen Kanguru Gras 2.2m 59kg
rechts Gelbfuss-Felskdnguru | Saftige Graser 1.1m 8kqg




